Ko Boutique du

Horaires d'ouverture :
Vendredi de 9h 2 12h et 13 h 4 18h

10 la Platiere 71 150 Fontaines
Tel: 03.85.47.82.84 ou O3.85.47.82.82
Mail: boutique@epl-fontaines.fr
valerie.munieres@educagri.fr



Claiseltes
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Agneaux
Caissette demi agneau complet (8 a 9 kg)

14.00 €/kg

Porc
Caissette hiver ou été de §

kg 10.00 €/kg

Viande bovine (50u10Kkg)
Caissette Vache : 16.00 €/kg

Caissette Veau de lait : 16.00 €/kg
Caissette Veau rosé : 14.00 €/kg




Cote de porc

Escalope

Rouelle

Lard frais

Saucisse a cuire Nature
Saucisse a cuire fumé
Ro6ti de porc

Paté de téte
Chipolata aux herbes
Chipolata Nature
Merguez

Filet mignon de porc
Sauté de porc
Saucisson de porc
Knak de porc

Pied de porc

9.80 €/kg
13.00 €/kg
13.00 €/kg

9.50 €/kg
13.00 €/kg
14.00 €/kg
12.00 €/kg
19.50 €/kg
12.70 €/kg
12.70 €/kg
13.70 €/kg
18.50 €/kg
11.00 €/kg
25.00 €/kg
12.00 €/kg
5.00 € /kg



Escalope
Grenadin

Cote de veau
Roti de veau
Filet mignon
Blanquette
Jarret

Paleron de veau

23.00 €/kg
25.00 €/kg
23.00 €/kg
25.00 €/kg
34.90 €/kg
18.00 €/kg
15.00 €/kg
14.00 €/kg



C)Jiande bovine aw détad

Felon anivage

Beefsteak/2 19.00 €/kg
Entrecote 22.00€/kg
Faux Filet 22.00 €/kg
Basse cote 14.00 e/kg
Pavé de boeuf 27.00 €kg
Bavette 22.00 €/kg
Rosbeef 22.00 €/kg
Filet de boeuf 33.00 €/kg
Filet de rumsteck 27.00 €/kg
Piece a fondue 22.00 €/kg
Bourguignon 12.00 €/kg
Pot au feux 11.00 €/kg
Jarret 11.00 €/kg
Paleron 12.00 €/kg
Merguez de boeuf 15.40 €/kg
Saucisse de boeuf 14.00 €/kg
Saucisson de boeuf 6.00 €/kg

Chorizo de boeuf 6.00 €/kg




C)stailles

Poulet PAC
Poulet effilé
Pintade PAC
Pintade effilée
Foie

Gésier

Coeur

Filet de poulet
Cuisse de poulet
Ailes de poulet
Filet de pintade
Cuisse de pintade

9.20 €/kg
6.70 €/kg
10.20 €/kg
9.00 €/kg
12.20 €/kg
10.20 €/kg
8.20 €/kg
18.00 €/kg
14.50 €/kg
6.50 €/kg
22.00 €/kg
18.50 €/kg




Foie gras entier (100g) 13.80¢€
Foie gras mi-cuit (190g) 13.40€
Magret canard séché fumé 25.00€/kg
Rillettes de porc (190g) 3.10€
Rillettes de canard (130g) 3.50€
Terrine au foie de canard (130g) 3.70€
Paté de téte (190g) 2.60€
Paté de campagne (190g) 4.50€
Jambonneau (380g) 6.40€
Cassoulet canard (840g) 9.60€
Confit de porc (780g) 10.20€
Haricots cuisinés (840g) 4.20€
Confit de canard (780g) 15.00€
Assortiment périgourdin (330g) 6.60€
Filet 3 terrines (3 x 130g) 10.50€
Cou de canard farci (570g ) 15.00€

Aiguillettes de canard (730g) 14.90€




CProduils tramspovmes des aubies Liycées

Mousse de truite (200g)

A I'aneth / oseille

Mousse de truite pot (90g)

A I'aneth / oseille nature
Rillettes de truite pot (200g)
A l'estragon

Rillettes de truite

deux moutardes pot de (200g )
Piment et poivron

Nature

Rillettes de truite (90g)

Aux deux moutardes

Piment et poivron

Aneth

Nature
Toastine de truite

Pot de 200 g

Pot de 90 g

Mouseline de Saumon 180g
Rillettes de saumons fumés 180g
Rillettes de harengs fumés 130g
Soupe de Poisson 770g

6.90€

4.90€

6.90€

4.90€

6.90€
4 .90€
4.50€
7.00€
4.50€
6.50€



c/(@a vins, (Biénes, Cidhe

Morgon 11.65€
Moulin a Vent 11.65€
Brouilly 10.65€
Biere blonde, brune, ambrée 5.50€
Champagnes

Cuvée Générosité Noire 24.90€
Cuvée Louise eugénie 30.50€
Cuvée Peres d'origine 2014 39.00€
Pinot gris 10.80€
Sylvaner 7.50€ Lalande de

: 17.90€
Gewurtraminer  10.90€ Pomerol

Riesling 9.80€

R
i
i )’

A




Confitures et gelées
90 % de fruits (320g)
Coulis de fruits (160g)

Cremes (150¢) :

Confit d’oignons (220g)
Confit d’Echalote (220g)
Créme de poivron (130g)
Confiture vin chaud(220g)
Créme de Betterave (180g)
Caviar de tomate (180g)

Soupes (750g)
Gaspacho (75cl)

Jus de pomme (75cl)
Nectar de cassis (75cl)
Nectar de fraise (75cl)

3.80€

2.80€
2.80€
3.50€
2.80€
3.80€
4.20€

5.10€
4.55¢€
3.20€
4.50€
4.95€



